Necnon in Oratorio S. Viti, quod positum est in monasterio, quod appellatur ad Surdas, fecit canistrum pensans libras duas & uncias novem.

In monasterio S. Bibianæ fecit similiter canistrum de argento pensans libras duas & uncias novem.

Fecit in Oratorio S. Lucie, quod positum est in monasterio \* Recanati canistrum pensans libras duas.

Fecit in Oratorio S. Mariæ, quod positum est in monasterio S. Michaelis canistrum pensans libras duas, uncias duas.

In monasterio sancti Sergii fecit canistrum similiter ex argento pensans libras tres.

In Oratorio S. Agathæ, quod ponitur in monasterio ad caput Africi, canistrum ex argento pensans libras tres.

In monasterio S. Euphemie & Archangeli, quod positum est juxta titulum Pudens, fecit canistrum ex argento pensans libras quinque.

In monasterio S. Seridonis fecit similiter.

In Oratorio sanctæ Agathæ, quod positum in monasterio Tempali, fecit similiter.

In Oratorio S. Casarii ad monasterium de Corsas, similiter fecit canistrum pensans libras duas & uncias tres.

In monasterio S. Semitrii fecit similiter.

In monasterio S. Mariæ ad Aquas Salvias fecit similiter.

In monasterio S. Donati, quod positum est juxta titulum S. Priscæ, fecit canistrum argenteum pensans libras duas & uncias quinque.

In monasterio S. Joannis, quod positum est in Aventino, fecit similiter.

In Oratorio sanctæ Mariæ, quod positum est in monasterio de Lutara, fecit canistrum argenteum pensans libras duas & semis.

In monasterio Hierusalem, quod positum est ad S. Petrum Apostolum, fecit similiter.

In monasterio S. Agnetis posito foris portam Numentanam, fecit canistrum ex argento pensantia libras quinque.

In monasterio S. Eugeniæ foris portam Latinam pari modo fecit canistrum ex argento pensantia libras quinque.

In Oratorio S. Gregorii, quod positum in Campo Martis, fecit canistrum pensans libras tres. Hactenus de donis in monasteria collatis, que numerata hic habes quadraginta quatuor, ut non te pigeat proluxa lectio, cum representata in his habeas veterem Romam hujus temporis in numero & cultu diversorum nominum Ecclesiarum. Sed dolendum sit,

Ann. Eccl. Tom. XIII.

LXXIX.

earum quamplurimas excidisse; gaudendum tamen, vel earum saltem nomina superesse. Pergit vero de aliis donis ad alia loca sacra missis Anastasius cœptam semel orationem:

Fecit in titulo beatæ Sabine coronam ex argento purissimo pensantem libras octo.

In diaconia SS. Silvestri & Martini posita juxta Orpheam, coronam ex argento pensantem libras sex & uncias duas.

In Oratorio S. Lucie, quod est positum in xenodochio, fecit canistrum ex argento pensans libras duas & uncias quatuor.